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Matkailuperinnettä Inarin kirkonkylässä.
Hotelli on rakennettu Juutuanjoen törmälle – jos-
sa joki kuohuvine koskineen laskee legendaari-
seen Inarijärveen – aikoinaan ulkomaalaisia
perhokalastajia varten ja yhä vieläkin hotellin kos-
kesta saadaan jopa yli 7-kiloisia taimenia.
Inarin Kultahovissa on 29 kahden hengen huo-
netta Perinnehotellissa. Huoneet on täysin kun-
nostettu vuonna 2004. Hotelli henkii vanhan ajan
tunnelmaa perinteisine räsymattoineen ja kosken
vieno kohina tuudittaa vieraat syvään uneen. Li-
säksi meillä on 1950-luvulta peräisin oleva hirsi-
nen rantasauna sekä maineikas ravintola.
Uuden Luhtihotellin 16 huonetta ovat laaduk-
kailla materiaaleilla sisustettuja, saunallisia kah-
den hengen huoneita. Huoneisiin on ulkoa suora
sisäänkäynti. Joelle avautuvan parvekkeen lisäk-
si huoneissa on hyvä varustelutaso: kuivauskaap-
pi, digi-tv, laajakaistayhteys, jääkaappi ja veden-
keitin. Yksi huoneista on invavarusteltu ja siksi
saunaton. Luhtihotelli sijaitsee päärakennuksen
välittömässä läheisyydessä.
Hotellin ravintola on kuuluisa tasokkaasta
ruoastaan, johon käytetään laadukkaita ja puhtaita
paikallisia raaka-aineita. Keittiön kalat tulevat
suoraan Inarinjärven hovikalastajilta, äyriäiset
Pykeijan kveenikylästä Jäämeren rannalta ja
poronlihan lähipalkisen poromieheltä. Ravintola
on saavuttanut alkuvuodesta 2005 Hyvää Suo-
mesta -tunnuksen.
Hotellin sijainti Inarin kirkonkylässä suo vierail-
le oivat mahdollisuudet nauttia ympäröivän luon-
non lisäksi ainutlaatuisista saamelaiskulttuuriin
liittyvistä ohjelmapalveluista. Inarissa sijaitse-
vat kaikki tärkeimmät saamelaisorganisaatiot,
joista vieraillemme tärkein on läheinen SIIDA,
Saame-laismuseo ja Ylä-Lapin luontokeskus.
Museokes-kuksen vaihtuvat näyttelyt, monet ta-
pahtumat sekä modernit kokoustilat tuovat oivan
lisän kylän palvelutarjontaan.
Inarin kylästä löytyy myös korkeatasoisia käsi-
työläispajoja sekä asiantuntevia safari- ja opaspal-
veluita niin kesää kuin talveakin varten.
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